



Sevgili Çocuklarımız ile onları yetiştiren Büyükleri,

Bugün kutlamaya çalıştığımız 23 Nisan 1920'de milletin temsilcilerinin bulunduğu ilk Türkiye Büyük Millet Meclisi (T.B.M.M) Ankara'da açıldı. Kurtuluş savaşımızın devam ettiği yıllarda kararların bu Meclis tarafından alınması ile ulusal egemenliğimizin millete geçmiş olması tarihimiz için çok önemli bir gündür. Bu nedenle de Ulusal bayram olarak kabul edilmiş, daha sonra da Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün önerisi ile Türk çocuklarına bayram olarak hediye edilmiştir.

Neden ulusal bayram aynı zamanda çocuk bayramı olarakta kutlanmıştır? Günümüzde ailelerin çocuklarını daha iyi yetiştirmek, geleceğe hazırlamak için her fedakarlığı yaptığını biliyoruz. Vatanını her şeyden çok seven Atatürk ise ileri görüşlü bir devlet adamı olarak ülkesinin geleceğinin çocuklara bağlı olduğunu "bugünün küçüğü yarının büyüğüdür, vatani korumak çocukları korumakla başlar" sözleri ile çocuklarımızın korunması, en iyi şekilde yetiştirilip gelişmesinin gerekliliğini bildiğinden 23 nisan çocuklarında bayramı olarak kabul edilmiş ve çok 1927 yılından itibaren kutlanmıştır .

Şimdi 101. yılını kutladığımız ilk meclisimizin açılışı ile Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımız, değerli çocuklarımızın bayramı kutlu olsun. Bizler şanslı nesildik anne ve babalarımızdan tüm ulusal bayramların heyecanını dinledik ,cumhuriyetimizin coşkusunu gözlerinden anladık, bizlerde okul yaşamımızda çocuk bayramımızı en güzel şekilde kutladık, devlet yöneticilerinin görevlerini sembolik olarak o gün çocuklara bıraktıklarını, çocukların yönetime ait düşüncelerini özgürce söylediklerini biliyoruz.

Dünyada ilk kez Atatürk'ün çocuklara hediye ettiği bayram, daha sonraları tüm dünya çocuklarının bayramı olarak ülkemizde kutlanmaya başladı, böylece ulusallıktan evrenselleşmeye geçerek dünya çocuklarının kardeşliği için birleştirme de rol oynadı. Tüm dünya çocuklarının sevgi ve şefkat ortamı içinde, çağdaş bilimsel eğitimle hür ve bağımsız bireyler olarak yetişmesi, ulusal ve evrensel değerlere sahip bireyler olarak barış içinde kardeşçe yaşayacakları bir dünyaya kavuşmaları en büyük dileğimizdir. Bunlar çocuklarımızın gelecek nesillerin hakkıdır yöneticilerin bunlar dikkate almasını umuyoruz.

23 nisan gününüz kutlu olsun, sevgili çocuklarımız yüzünüz hep gülsün, günlünüz neşeyle mutlulukla dolsun.

*Emekli Öğretmen
Cemile Kuzu
23 Nisan 2021*